МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕНАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛАЭСТЕТИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
Г. УГЛЕГОРСКА САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ694920, Сахалинская область, г. Углегорск, ул. Л-та Егорова, д.20, тел. 8 (42432) 45-077, факс 8(42432) 45077,E-mail:ugl-nachschool@yandex.ru

П Р И К А З № 159 – А
Об утверждении расписания,рабочих программ, учебников 31.08.2025

Во исполнение Федерального закона от 29.12.2012 № 273 – ФЗ «Об образовании вРоссийской Федерации», на основании учебного плана МБОУ НОШЭР г. Углегорска на2025/2026 учебный год, протокола педагогического совета от 28 августа 2025 года № 1
ПРИКАЗЫВАЮ:1. Утвердить рабочие программы НОО на 2025/2026 учебный год.1.1.Утвердить список учебников, используемых в 2025/2026 учебном году(прилагается).1.2. Утвердить основное расписание занятий МБОУ НОШЭР г. Углегорска на2025/2026 учебный год (прилагается).2. Утвердить рабочие программы внеурочной деятельности на 2025/2026 учебныйгод. 2.1.Утвердить расписание занятий внеурочной деятельности МБОУ НОШЭР г.Углегорска на 2025/2026 учебный год (прилагается).3. Утвердить дополнительные общеразвивающие программы на 2025/2026 учебныйгод. 3.1. Утвердить расписание занятий дополнительного образования обучающихсяМБОУ НОШЭР г. Углегорска на 2025/2026 учебный год (прилагается).

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора МБОУ НОШЭР г. Углегорска О.Б.Иванова
С приказом ознакомлены 31.08.2025 года: Мордовина Н.В.Шакирова А.В.Полегких Г.Н.Петухова О.А.Винокурова Н.М.Скородумова Е.В.

mailto:ugl-nachschool@yandex.ru